



Tuinhuis Dortmund 4x5m 44mm met vloer



Beschikbaarheid	Leverbaar
Adviesprijs	€ 7.212,20
U bespaart	€ 722,20
Onze prijs	€ 6.490,00
Verzendkosten	€ 500,00

Tijdelijk 10% korting

Nog maar 1 ongeïmpregneerd uit voorraad leverbaar

- inclusief vloer & geïmpregneerde funderingsbalken
- inclusief hang- en sluitwerk
- dubbel glas
- terras optioneel
- uit eigen fabriek, dus extra voordelig

Beschrijving

Dankzij het standaard dubbele glas is dit tuinhuis zeer geschikt om als extra slaapkamer of kantoorruimte te fungeren. Alle houten blokhutten met een dikte van 44mm of meer, met dubbel glas zijn reeds geschikt om voor meer dan alleen maar als opslagruimte gebruikt te worden.

Let op! Wordt geleverd zonder veranda.

Toebehoren

Dakshingles

- 11 x Hexagonaal Zwart (€ 37,95)	€ 417,45
- 11 x Hexagonaal Lichtgrijs (€ 37,95)	€ 417,45
- 11 x Hexagonaal Rood (€ 37,95)	€ 417,45
- 11 x Hexagonaal Groen (€ 37,95)	€ 417,45
- 11 x Hexagonaal Bruin (€ 37,95)	€ 417,45
- 9 x Asfalt nagels verzinkt 3.0 x 20 mm (€ 4,72)	€ 42,48

3 x Bitumen onderlaag Rol 15m1 (€ 89,00) € 267,00

Dakpanprofielplaten

1 x Zwart (€ 1.529,00)	€ 1.529,00
1 x Antraciet (€ 1.529,00)	€ 1.529,00
1 x Rood (€ 1.529,00)	€ 1.529,00

1 x Bruin (€ 1.529,00)	€ 1.529,00
1 x Groen (€ 1.529,00)	€ 1.529,00
26 x Dampremmende folie (€ 3,50)	€ 91,00

Veranda

1 x Veranda 4x1,5m (€ 349,00)	€ 349,00
-------------------------------	----------

Hardhouten regels en PVC dakgootsets

- 7 x Hardhouten regels (€ 37,50)	€ 262,50
-----------------------------------	----------

1 x Complete PVC dakgootset - Zwart (€ 361,00)	€ 361,00
1 x Complete PVC dakgootset - Wit (€ 361,00)	€ 361,00
1 x Complete PVC dakgootset - Grijs (€ 361,00)	€ 361,00
1 x Complete PVC dakgootset - Bruin (€ 361,00)	€ 361,00
1 x Complete PVC dakgootset - Antraciet (€ 361,00)	€ 361,00
1 x Complete ZINKEN dakgootset (€ 535,00)	€ 535,00

Impregneren

- 0 x Dompel Impregneren af fabriek 20% meerprijs (€ 0,20)	€ 0,00
--	--------

2 x Jotun Visir impregneermiddel 3L (2,7 liter) (€ 68,00)	€ 136,00
---	----------

Blokhut isolatie

1 x Vloerisolatie van 40mm excl. montage (€ 400,00)	€ 400,00
1 x Dakisolatie van 60mm excl. montage (€ 905,00)	€ 905,00

Montage

1 x Montage blokhut op aanvraag (€ 0,00)	€ 0,00
1 x Montage dakgoot op aanvraag (€ 0,00)	€ 0,00
1 x Montage vloerisolatie op aanvraag (€ 0,00)	€ 0,00
1 x Montage dakisolatie op aanvraag (€ 0,00)	€ 0,00
1 x Wandisolatie van 60mm, Zweeds rabat excl. montage (€ 0,00)	€ 0,00
1 x Wandisolatie van 60mm, zwart rabat excl. montage (€ 0,00)	€ 0,00

Jotun verfbeits 10L

- 1 x Dekkend creme wit (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend wit (zuiver wit) (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend zwart (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend zilver glans (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend grijs (verkeersgrijs) (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend groen (moosgrun) (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend blauw (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend grijs (khaki grijs) (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend rood (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend bruin (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend antraciet grijs (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend grafiet grijs (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend tarpaulin grijs (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend fir groen (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend bruin rood (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend emerald groen (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend zwart groen (€ 314,50)	€ 314,50
- 1 x Dekkend grachtengroen (€ 314,50)	€ 314,50

Jotun verfbeits 0.75L (voor kozijnwerk)

- 2 x Dekkend creme wit (€ 47,50)	€ 95,00
- 2 x Dekkend wit (zuiver wit) (€ 47,50)	€ 95,00
- 2 x Dekkend zwart (€ 47,50)	€ 95,00
- 2 x Dekkend zilver glans (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend verkeersgrijs (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend groen (moosgrun) (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend blauw (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend khaki grijs (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend rood (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend bruin (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend antraciet grijs (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend grafiet grijs (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend tarpaulin grijs (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend fir groen (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend bruin rood (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend emerald groen (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend zwart groen (€ 42,35)	€ 84,70
- 2 x Dekkend grachtengroen (€ 42,35)	€ 84,70

Extra accessoires 44mm

- 1 x Enkel raam 70x92cm tbv 44mm wand (€ 225,00)	€ 225,00
- 1 x Dubbel raam 130x92cm 44mm wand (€ 360,00)	€ 360,00
- 1 x Enkele deur 85x200cm tbv 44mm wand (€ 450,00)	€ 450,00
- 1 x Dubbele deur 160x200cm tbv 44mm wand (€ 757,00)	€ 757,00

Extra accessoires 44mm

- 1 x Enkel raam 70x92cm tbv 44mm wand (€ 225,00)	€ 225,00
- 1 x Dubbel raam 130x92cm 44mm wand (€ 360,00)	€ 360,00
- 1 x Enkele deur 85x200cm tbv 44mm wand (€ 450,00)	€ 450,00
- 1 x Dubbele deur 160x200cm tbv 44mm wand (€ 757,00)	€ 757,00

Specificaties

Buitenmaten (breedte x diepte)(ca.) (meter)	4 x 5
Binnenmaten (breedte x diepte) (meter)	3.71 x 4.71
Wanddikte (ca.) (mm)	44
Nokhoogte (ca.) (cm)	263
Dakgoot hoogte (ca.) (cm)	216
Glas	Dubbel glas
Funderingsbalken	Inbegrepen (geïmpregneerd)
Hang- en sluitwerk	Inbegrepen
Vloerdikte (ca.) (mm)	19
Dakdikte (ca.) (mm)	19
Dakvorm	Zadeldak
Behandeling hout	Onbehandeld
Deur	Dubbele deur
Ramen	2 x dubbel raam (kiep-kantel)
Liter verf nodig (ca.)	10 (+2 voor de kozijnen)
Houtsoort	Noord Europees Vurenhout
Pakket gewicht (kg)	1552
Oppervlakte (m2)	20
Garantie (jaar)	2